

PODER JUDICIÁRIO Tribunal Regional Federal da 5ª Região PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00582/2013

04/06/2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

DESIGNAR nos termos do art. 38 da Lei nº 8.112/90, com a redação dada pela Lei nº 9.527/97, c/c os arts. 54 e 55, da Resolução nº 03/2008-CJF, o servidor **WOLNEY COELHO MORORÓ JÚNIOR,** Mat 877, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 12, deste Tribunal, para exercer, em substituição, o cargo em comissão de Diretor da Divisão de Comunicação Social, Código CJ-1, da Presidência, no dia 31 de maio de 2013, em razão de compensação dos dias trabalhados no recesso da titular ISABELLE DE ALMEIDA CÂMARA.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS PRESIDENTE



PODER JUDICIÁRIO Tribunal Regional Federal da 5ª Região PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO DIVISÃO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

MEMORANDO	Nº	00023/2013

03/06/2013

À CHEFIA DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATT. ANTONIO CESAR MELO DOS SANTOS

Com os meus cumprimentos, informo que esta Diretora da Divisão de Comunicação Social, Isabelle de Almeida Câmara, matrícula 1137, utilizou o dia 31/05/2013 para folga referente ao período trabalhado durante o recesso judiciário. A ausência da funcionária nesse dia teve a devida autorização desta Chefia de Gabinete da Presidência.

Dessa forma, ainda que posteriormente, indica o servidor WOLNEY COELHO MORORÓ JUNIOR, matrícula 877, para substituição, visto que assumiu a responsabilidade pelo setor no dia referido.

Atenciosamente,

ISABELLE DE ALMEIDA CÂMARA DIRETOR DE DIVISÃO (CJ-01)



PODER JUDICIÁRIO Tribunal Regional Federal da 5ª Região CHEFIA DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA

DESPACHO

04/06/2013

De ordem, à Subsecretaria de Pessoal para adoção das providências de estilo.

ANTONIO CESAR MELO DOS SANTOS CHEFE DE GABINETE (CJ-02)

aut-Chile hit



PODER JUDICIÁRIO Tribunal Regional Federal da 5ª Região GABINETE DO DIRETOR DA SUBSECRETARIA DE PESSOAL

DESPACHO

04/06/2013

De ordem, à SCRF para providências.

Maria Helena Tercosa andrade

MARIA HELENA VERÇOSA ANDRADE SUPERVISOR ASSISTENTE (FC-04)